
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it  

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023 – fax 0862.431295  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Tommasa Ruscitti – Doriana Scarsella – Giuseppina Persia (operatrici incaricate) – tel: 0862.432097  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --  

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

 

 
Rep. n. 1231 - 2019 - Prot. n. 66506 del 20/11/2019 Allegati 0 

 

Anno 2019 tit. VII cl. 1 fasc. 31 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 998-2019 del 30.09.2019, pubblicato sulla G.U. n. 85 del 15.10.2019 con il 

quale è stata indetta una selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione a 

tempo indeterminato di n. 1 Collaboratore Esperto Linguistico di Madre Lingua 

Tedesca con un impegno orario di 500 ore annue; 

VISTO il D.R. n. 1230 - 2019 del 20.11.2019 con il quale sono stati ammessi i candidati a 

partecipare alla selezione di cui sopra; 

DECRETA 

ART.1 La Commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 
 

- Prof.ssa Barbara HANS-BIANCHI     Presidente 

- Prof.ssa Barbara Maria VOGT     Membro 

- Prof.ssa Chiara Clementina Maria STAITI       Membro 

- Prof. Luca ZENOBI    Membro supllente 

 

 

 

L’Aquila, 20/11/2019 

  

 

 

 

IL RETTORE 

F.to Prof. Edoardo Alesse 

     

 
 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 

documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 

 

mailto:protocollo@pec.univaq.it

